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SERWEROWA SZAFA RAMOWA STOJĄCA, 45U/600/1000
SRS-45-6/10-S04-B

COKÓŁ 100 MM, DO SZAFY O SZER 600 I GŁĘB 1000 MM,
ŚCIANY COKOŁU PEŁNE RAL 9005; CKS-6/10-S04-B

PANEL WENTYLACYJNY 4-WENTYLATOROWY
DACHOWO-PODŁOGOWY Z TERMOSTATEM 1HE RAL 9005;
WTD-4T-S04-B

IWTD-4T-S04-B

ORGANIZATOR POZIOMY KABLI 19" - CZARNY RAL9005 1U; ORG-VP-1U-B-V2

ORGANIZATOR POZIOMY KABLI 19" - CZARNY RAL9005 1U; ORG-VP-1U-B-V2
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OS6360-P24
Alcatel OS6360-P24   OS6360-P24 GIGABIT ETHERNET W ROZMIARZE 1RU. 24X 10/100/1000
BASE-T POE, 2X STAŁE PORTY COMBO RJ45/SFP (1G), 2X STAŁE PORTY SFP+ (1G/10G)
UPLINK/STACKING. OBEJMUJE ZASILACZ SIECIOWY (BUDŻET 180 W POE), PRZEWÓD
ZASILAJĄCY ODPOWIEDNI DLA DANEGO KRAJU, ZESTA
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SERWEROWA SZAFA RAMOWA STOJĄCA, 45U/600/1000
SRS-45-6/10-S04-B

LPD2 LPD1
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-FIBRAINDATA KABEL INSTALACYJNY CAT.6A S/FTP 4PR
LSFRZH CPR CLASS B2CA 650 MHZ 500MB TURKUSOWY-
XR1431048130

LEGENDA - INSTALACJA LAN i FO:

- FIBRAIN ŚWIATŁOWÓD  EXO-D0 SM 12*9/125 G.657A1 CT
TUBA 2,5 1300N LSOH SZARY- EXO-D0-12-D-0LC25GYRT
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JUNIPER EX4100 24-Port 10/100/1000BaseT PoE+ 4x 10G SFP+ Uplink ports 4x 25G SFP28
Stacking/Uplink ports redundant fans 1 AC PSU JPSU-920-AC-AFO included x 10
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